

御 見 積 書

令和4年 ○月 ○日

○○様

工事名 ○○様邸 移転工事

御見積額

¥14,850,000

(消費税込)

名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
仮設工事		1.0	式	1,942,320	1,942,320	
基礎工事		1.0	式	2,253,680	2,253,680	
曳家工事		1.0	式	4,933,690	4,933,690	
跡処理工事		1.0	式	588,040	588,040	
設備工事		1.0	式	2,048,500	2,048,500	
諸経費		1.0	式	1,764,000	1,764,000	
端価調整					△ 30,230	
計					13,500,000	
消費税	10%				1,350,000	
合計					14,850,000	

* 事前調査で確認できなかった地中埋設物があった場合の撤去・処分等、見積明細書に記載ないものは別途です。

* 地盤調査の結果、地盤改良が必要と判断された場合には別途地盤改良見積もりさせていただきます。

見積有効期間：3ヶ月

栃木県鹿沼市府中町3 6 2 番地2

五月女建設株式会社

代表取締役

五月女 紀士

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事		式	1.0	1,942,320	1,942,320	
B. 基礎工事		式	1.0	2,253,680	2,253,680	
C. 曳家工事		式	1.0	4,933,690	4,933,690	
D. 跡処理工事		式	1.0	588,040	588,040	
E. 設備工事		式	1.0	2,048,500	2,048,500	
F. 諸経費		式	1.0	1,764,000	1,764,000	
端価調整						
					△ 30,230	
計					13,500,000	
合 計					13,500,000	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
仮設トイレ	4カ月程度	式	1.0	70,000	70,000	
電気施設	仮設電気・発電機他	式	1.0	40,000	40,000	
水盛遣り方		m ²	84.9	400	33,960	
丁張り、墨出し		m ²	84.9	400	33,960	
敷鉄板	プラ敷	式	1.0	40,000	40,000	
安全工	安全ネット・カラーコーン他	式	1.0	30,000	30,000	
庭木移植	中木2本	本	2.0	130,000	260,000	
庭木伐採・伐根	伐採・伐根	式	1.0	230,000	230,000	
大木×4本、中木×17本、小木×3本、他庭木、花壇、キウイ植物等						
枝木・根運搬処分		m ³	12.0	9,500	114,000	
構造物取壊し工	コンクリブロック、フェンス基礎他 フェンス再使用 一部人力取壊し	式	1.0	250,000	250,000	
廃コンクリート運搬処分	ブロック、敷石、Co基礎	m ³	8.0	4,800	38,400	
既設支障物移設	建物周囲残置物	式	1.0	40,000	40,000	
カーポート取外し	1台用	式	1.0	40,000	40,000	
倉庫移設	大×2台、小×1台 仮置きあり	式	1.0	100,000	100,000	
浄化槽撤去	6人槽 撤去処分 設置なし	式	1.0	120,000	120,000	
建築確認申請諸費		式	1.0	450,000	450,000	
地盤調査費	スウェーデン式サウンディング調査	式	1.0	52,000	52,000	
※浄化槽汲取りにつきましてはお客様のご手配お願い致します。						
合 計					1,942,320	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 基礎工事						
土工		m ³	22.9	3,800	87,020	
べた基礎コンクリート	(基礎砕石含む)	m ²	84.87	18,000	1,527,660	
土間 t=150						
布幅 w=120						
鉄筋 D10～D13						
防湿シート						
アンカーボルト	基礎設置・土台取り付け	本	63.0	3,800	239,400	
玄関・ポーチ土間コンクリート		m ³	1.0	24,000	24,000	
玄関・ポーチ床タイル工		m ²	3.9	12,000	46,800	
玄関・ポーチ段鼻タイル工		m	5.5	12,000	66,000	
タイル工副資材	※目地材等	式	1.0	10,000	10,000	
ポーチ型枠		m ²	1.2	8,200	9,840	
ポーチ基礎砕石		m ³	0.6	8,000	4,800	
外部巾木	モルタル刷毛引き	m	42.8	1,200	51,360	
外部水切		m	42.8	1,200	51,360	
土台パッキン		m	79.2	700	55,440	
エコキュート基礎		箇所	1.0	40,000	40,000	
勝手口		箇所	1.0	40,000	40,000	
※犬走はみておりません。						
合 計					2,253,680	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
C.曳家工事						
機材、器具損料		式	1.0	400,000	400,000	
同上運搬費		//	1.0	450,000	450,000	
人力土工	狭所作業	m ²	84.9	8,400	713,160	
基礎はつり工	狭所作業	m ²	84.9	4,800	407,520	
鉄骨組立て	狭所作業	m ²	84.9	6,000	509,400	
揚家工	狭所作業 アンカー切り離し	m ²	84.9	6,000	509,400	
曳家工	西方向15m程度	m ²	84.9	5,700	483,930	
回転工・道換工		m ²	84.9	5,700	483,930	
曳家工	南方向3m程度	m ²	84.9	5,500	466,950	
降し工		m ²	84.9	6,000	509,400	
合 計					4,933,690	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
D. 跡処理工事						
建屋跡処理(立ち上がり補修)		式	1.0	140,000	140,000	
コンクリート取壊し(有筋)		m ³	21.8	12,000	261,600	
運搬		m ³	21.8	2,000	43,600	
処理費		m ³	21.8	3,800	82,840	
跡整地工(埋め戻し・整地)		式	1.0	60,000	60,000	
合 計					588,040	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
E. 設備工事						
給水切断取付		個所	9.0	9,000	81,000	
給湯切断取付		個所	4.0	9,000	36,000	
排水切断取付		個所	7.0	9,000	63,000	
給水配管(室内から室外)		m	10.0	8,500	85,000	
給湯配管(室内から室外)		m	6.0	8,500	51,000	
排水配管(室内から室外)		m	10.0	8,500	85,000	
インバート柵		個所	7.0	8,600	60,200	
チーズYTT継ぎ手		個所	7.0	4,000	28,000	
温水器移設	エコキュート取付取外	個所	1.0	158,700	158,700	
外部排水工事		m	26.0	14,000	364,000	
外部給水工事		m	42.0	9,800	411,600	
保温工事移設		式	1.0	100,000	100,000	
取付金具		式	1.0	30,000	30,000	
エアコン室外器撤去・取付		個所	3.0	30,000	90,000	
外部電気取付取外し工事		式	1.0	50,000	50,000	
撤去工事	既設排水管等	式	1.0	60,000	60,000	
消耗機材	(消耗工具損料・運搬等)	式	1.0	50,000	50,000	
申請書 東電・水道・下水		式	3.0	30,000	90,000	
外部流し台		式	1.0	15,000	15,000	
不凍コン柱		個所	3.0	30,000	90,000	
メーター器移設		個所	1.0	50,000	50,000	
合 計					2,048,500	

五月女建設株式会社